
回 覧 
令和 6 年 8 月 15 日 

 
関 係 各 位 

 
つくばみらい市役所 都市建設部 

 プロジェクト推進課 
 
 

測量作業に伴う民有地の立ち入りについて（お願い） 
 
 
日ごろより市行政につきまして，特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，この度「（仮称）みらい平東地区土地区画整理事業」に係る裏面位置図の

箇所について，測量作業を実施いたします。その際，身分証明書を持参した下記業

者が民有地に立ち入る場合もありますので，あらかじめお知らせします。 

ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが，ご協力を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１．実施予定期間  令和 6 年 8 月下旬から令和 6 年 11 月下旬まで 

 
 
２．測量 業者 名  大和測量株式会社        ℡ 03-3370-1588 

             東京都渋谷区初台 1-8-6 
 

 有限会社片見測量設計      ℡ 0297-52-6939 
             つくばみらい市福岡 1342-1 
 
３．目    的  事業予定地周辺の現況測量のため（裏面参照） 

 
 
   
 
                     問い合わせ先 

茨城県つくばみらい市加藤 237 番地 
つくばみらい市役所 谷和原庁舎 
都市建設部 プロジェクト推進課 
担当：笠見・伊東・筒井・羽田 

電 話：0297－58－2111 
ＦＡＸ：0297－52－3996 

 



 

 

陽光台小学校 

伊奈東小学校 

測量箇所 


